Горе именовани се обавезује да право 
службености врши као добар домаћин, да у 
највећој мери штеди послужно добро као и да не 
повређује дефинисани појас. 

III 
 Службеност се успоставља уз накнаду 
утврђену налазом и мишљењем вештака 
финансијске струке у висини од 1.800,00 
(словима: хиљадуосамстотинадинара) по једном 
ару за период од годину дана,што у конкретном 
случају на годишњем ниво износи 3.506,40 динара 
(словима:трихиљадепетстотинашестдинараичетр
десетпара). 

IV 
 Ђорђевић Ненад из Раброва је дужан да 
закључи уговор са општином Кучево у року од 30 
дана од дана пријема овог решења, док је висину 
накнаде утврђену чланом 3. ове одлуке за 2020. 
годину дужан уплатити у року од 5 дана од дана